
 

 

„Junkis pagarbiai ir atsakingai“ 
taisyklės 

 

1. Saugokite savo reputaciją.  Apmąstykite, prieš pradėdami ką nors viešai atskleisti. 

Tai, kas juokinga ar sąmojinga šiandien, gali prieš Jus atsigręžti rytoj.  

2. Laikykitės auksinės taisyklės. Ko nenorite kad padarytų Jums, nedarykite to kam 

nors kitam. 

3. Pagalvokite prieš pasakydami ar rašydami.  Žodžiai gali įskaudinti žmones.  

4. Nepažeiskite kito žmogaus privatumo. Ką žmonės nori žinoti apie kitus, priklauso tik 

Jiems 

5. Nesislėpkite. Naudojant anonimiškumą savo veiksmams, Jūs netapsite patikimu, 

atsakingu žmogumi. 

6. Atsiminkite, nieko nėra privataus internete. Viskas, kas Jūsų pasakyta ar padaryta, 

gali būti kopijuojama, įklijuojama ir siunčiama kitiems žmonėms be Jūsų sutikimo. 

7. Žinokite, internete kiekvienas yra matomas. Didžioji auditorija yra ten. Jei kas nors 

yra Jūsų draugo draugas, jis gali pamatyti viską. 

8. Rinkitės protingai. Ne visas turinys yra tinkamas. Jūs žinote, ką tai reiškia. 

9. Pagalvokite apie tai, ką matote. Tiesiog todėl, kad internete nėra viskas tiesa. 

10. Būkite protingais, kad būtumėte saugūs. Ne visi yra tuo, kuo jie sakosi esą.  


